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Śladem lat ubiegłych zapraszamy Państwa na kontynuację muzycznego cyklu pt.
“Muzyczne Piątki w Darłowie”.

W tym roku świętujemy jubileusz “80 lecia polskiego Darłowa” i z tej okazji zapraszamy na
koncerty LEGEND polskiej muzyki.

Na pierwszy Muzyczny Piątek M5 zaprosiliśmy dla Państwa legendę polskiego rocka i
heavy metalu:
zespół TSA, a dokładnie zespół
TSA MNKWL,
którego człon stanowią:
Michalski – Niekrasz – Kapłon – Wester – Lekki

Zespół TSA MNKWL, to współczesne wcielenie legendarnego zespołu TSA, który jako
pierwszy w historii, wykonywał w Polsce muzykę heavy metal. Był on w latach 80-tych
ubiegłego wielu, niekwestionowanym muzycznym i scenicznym wzorem dla setek
rodzimych zespołów, grających ciężką odmianę rocka. TSA królowało na wszystkich
festiwalach, a jego koncerty w tzw. klasycznym składzie (Marek Kapłon – dr, Stefan Machel
– g, Janusz Niekrasz – b, Andrzej Nowak – g i Marek Piekarczyk – v) przyciągały ogromne
tłumy fanów. Do kanonu polskiej muzyki rockowej weszły płyty: „LIVE” (1983), „TSA”
(1983), ale w szczególności „HEAVY METAL WORLD” (1984). Zawierały one legendarne
przeboje grupy, m.in.: „Chodzą ludzie”, „Mass Media”, „51”, „Bez podtekstów”, „Trzy
zapałki”, „Ty On Ja”, „Kocica”, „Maratooczyk”, „Alien” czy „Heavy Metal Świat”.
Po licznych perturbacjach i zawieszeniu działalności w latach 90-tych, TSA powróciło na
scenę na przełomie wieku w klasycznym składzie. Zespół wydał znakomicie przyjętą,
premierową płytę „PROCEDER” (2004), lecz w kolejnych latach popadał w coraz większy
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marazm twórczy i coraz wyraźniejszy konflikt na linii Piekarczyk-Nowak. Doprowadziło to w
2018 roku do odejścia z zespołu Marka Piekarczyka, a nowym wokalistą TSA został Damian
Michalski.

Wobec braku chęci kontynuowania kariery TSA przez Machela i Nowaka, grupa wznowiła
działalność w 2019 roku, z nowymi gitarzystami: Piotrem Lekkim i Maciejem Westerem
pod zmodyfikowaną nazwą:
TSA MNK (Michalski Niekrasz Kapłon), a od roku 2023 grają jako TSA MNKWL.
W nazwie tej widzimy już inicjały wszystkich aktualnych muzyków zespołu.

W tym samym roku pojawił się ich pierwszy wspólny album pt. „NIEZWYCIĘŻONY”, który
odbił się pozytywnym echem w całej Polsce.

Koncert tego składu TSA po prostu trzeba obejrzeć na żywo, bo nie ustępuje swoją
widowiskowością koncertom sprzed lat. Zespół prezentuje legendarne hity TSA w
brawurowych, pełnych energii wersjach oraz premierowe utwory, które zdaniem wielu
fanów zespołu oraz dziennikarzy muzycznych, są znakomitą kontynuacją największych,
muzycznych dokonao TSA w karierze.

Zapraszamy zatem:

04 lipca 2025
godz. 20:00
Rynek Miejski w Darłowie / PLAC KOŚCIUSZKI 9
wstęp wolny

W przypadku złych warunków atmosferycznych Wydarzenie odbędzie się w kinie Bajka (ul.
Morska 56). Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany programu Wydarzenia.


